PHỤ LỤC 1

MẪU GIẤY ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN VIETGAP
(Ban hành kèm theo Quyết định số 84/2008/QĐ-BNN ngày 28 tháng 7 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

GIẤY ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN VIETGAP

Kính gửi: Tổ chức Chứng nhận

- Tên nhà sản xuất

- Địa chỉ

- Số điện thoại:………………………… Fax: (nếu có)

Sau khi nghiên cứu Quy chế chứng nhận Quy trình thực hành sản xuất nông nghiệp tốt (VietGAP) cho rau, quả và chè an toàn ban hành kèm theo Quyết định số 84/2008/QĐ-BNN ngày 28 tháng 7 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, chúng tôi xin đăng ký kiểm tra chứng nhận quy trình thực hành sản xuất nông nghiệp tốt cho mô hình:

( Trang trại

(
( Hợp tác xã (tổ hợp tác,...)
(

- Diện tích sản xuất:
m2 hoặc ha
- Địa điểm: thôn……………………..xã, (phường)

huyện(quận)……………..tỉnh/thành phố

- Tên sản phẩm đăng ký chứng nhận VietGAP

- Sản lượng dự kiến:
 kg hoặc tấn/đơn vị thời gian

- Phạm vi sản xuất:

Đề nghị Tổ chức Chứng nhận kiểm tra và cấp Giấy chứng nhận VietGAP.

Tài liệu kèm theo:

- Bản đồ giải thửa và phân lô khu vực sản xuất, bản thuyết minh về thiết kế, bố trí mặt bằng khu vực sản xuất, xử lý sau thu hoạch, sơ chế, bảo quản (nếu có);

- Kết quả kiểm tra nội bộ;
- Danh sách thành viên hợp tác xã (họ tên, địa chỉ, địa điểm, diện tích sản xuất, mã số địa điểm sản xuất (nếu có).

	……, ngày… tháng…năm……
Đại diện nhà sản xuất
(Ký tên và đóng dấu nếu có)

PHỤ LỤC 2

MẪU BÁO CÁO KẾT QUẢ KHẮC PHỤC SAI LỖI
(Ban hành kèm theo Quyết định số 84/2008/QĐ-BNN ngày 28 tháng 7 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn)

BÁO CÁO KẾT QUẢ KHẮC PHỤC SAI LỖI

I. Thông tin chung:

- Tên nhà sản xuất

- Địa chỉ

- Số điện thoại:………………………… Fax: (nếu có)

- Diện tích sản xuất:
m2 hoặc ha
- Địa điểm: thôn……………………..xã, (phường)

huyện(quận)……………..tỉnh/thành phố

- Tên sản phẩm đăng ký chứng nhận VietGAP

II. Kết quả khắc phục sai lỗi

	TT
	Sai lỗi theo kết luận kiểm tra
	Biện pháp khắc phục
	Kết quả

- Tài liệu kèm theo (nếu có):

	……, ngày….. tháng…..năm……
Đại diện nhà sản xuất
(ký tên và đóng dấu nếu có)